Processo Administrativo nº 0210/2025. Modalidade: Dispensa 
sem Disputa nº 0128/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal 
Obras e Serviços Urbanos, CNPJ nº 25.064.080/0001-70, 
CONTRATADO: AN SERVICOS DE MANUTENCAO ELETRICA EIRELI 
- EPP, CNPJ nº 31.287.368/0001-06. Valor Global: R$ 116.602,67 
(cento e dezesseis mil, seiscentos e dois reais e sessenta e sete 
centavos). Vigência Inicial: 8 de Dezembro de 2025. Vigência 
Final: 28 de Fevereiro de 2026. Maria Antonia Rodrigues dos 
Santos Silva - Prefeita. Esperantina - TO, 9 de Dezembro de 2025.